Договор об оказании услуг

г. Казань «09 » января 2020г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа №9 с углубленным изучением английского языка» Ново-Савиновского района г. Казани, в лице
директора Ивановой Галины Анатольевны, именуемый в дальнейшем Ссудодатель с одной стороны и
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образовании «Детская музыкальная школа №11»
Ново-Савиновского района г. Казани в лице директора Гургенидзе Анжеллы Ахмедовны, действующего на
основании Устава, именуемое в дальнейшем Ссудополучатель с другой стороны, заключили настоящий
договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
Данный договор заключен в целях оказания медицинских услуг учащимся ДМШ №11, в период

нахождения последних на занятиях на базе СОШ № 9.

2.1. С 09.01.2020г. Ссудодатель оказывает медицинские услуги учащимся ДМШ №11 в
лицензированном медицинском кабинете (Лицензия № Ф С-16-01-001275 от 23.05.2012г. выдан
Министерством здравоохранения Республики Татарстан г. Казани), оснащенном медицинским
оборудованием, соответствующим требованиям СанПиН 2.4.2.2821-10, и лекарственными препаратами
согласно СанПин 2.4.4.1204-03 для работы медицинского работника, в период нахождения учащихся
Ссудополучателя на занятиях, организованных на базе данного образовательного учреждения, привлекая
квалифицированного медицинского работника.

2.2. Медицинский работник исполняет обязанности, предусмотренные должностной инструкцией,
проводит медицинский осмотр обратившихся учащихся Ссудополучателя с целью определения состояния
их здоровья, квалифицированно оказывает доврачебную помощь.

2.3. При оказании медицинских услуг медицинский работник, обязан использовать методы
профилактики, диагностики, лечения, медицинские технологии, лекарственные и перевязочные средства,
дезинфекционные средства, разрешенные к применению действующим законодательством.

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и расторгается в случае реорганизации
или ликвидации одной из сторон.

3.2. Настоящий договор может быть расторгнуть досрочно по соглашению Сторон, а также в иных
случаях, установленных действующим законодательством Российской Федерации.

3.3. Если ни одна из Сторон не заявит о своем желании расторгнуть настоящий Договор за 30 дней до
окончания срока его действия, настоящий Договор считается пролонгированным на следующий год на тех же
условиях.

3.4. Все изменения и дополнения к настоящему Договору считаются действительными при условии, если
они совершены в письменном форме и подписаны уполномоченными на то представителями обеих Сторон.

3.5. При исполнении настоящего договора Стороны руководствуются действующим законодательством,
регулирующим предоставление медицинских услуг населению медицинскими учреждениями.

3.6. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую силу, из которых один - у
Ссудодателя, второй - у Ссудополучателя.

2. Условия оказания услуг

3. Заключительные положения

4. Подписи сторон
Ссудодатель Ссудополучатель

МБУДО «Детская музыкальная школа № 11»
Ново-Савиновского района г. Казани

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9
с углубленным изучением английского языка»
Ново-Савиновского района г. Казани

ИНН/КПП: 1657021136/ 165701001,
ОГРН 1021603144584
Юр. адрес: 420103, г.Казань, ул. Мусина, д.32,
тел.520-3 8-35

ИНН/ КПП : 1657026470/165701001
ОГРН 1021603146696
Юр. адрес: 420103 г. Казань, ул. Мусина,32,
тел.521-65-85

Директор

МП

Директор

МП
/А.А. Гургенидзе/